
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 року № 713

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №161 від 22.05.2019 року «Про надання Кравченку Олександру
Миколайовичу матеріальної допомоги на придбання слухового апарату»;

- №162 від 22.05.2019 року «Про надання Портянці Ірині Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №163 від 22.05.2019 року «Про надання Пасічному Івану Івановичу
матеріальної допомоги на лікування дружини Пасічної Тамари Іванівни »;

- №164 від 22.05.2019 року «Про надання Зеленській Валентині Павлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №165 від 22.05.2019 року «Про надання Шишу Григорію Андрійовичу
матеріальної допомоги на лікування дружини Шиш Валентини Григорівни»;

- №166 від 22.05.2019 року «Про надання Богатир Людмилі Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №167 від 22.05.2019 року «Про надання Мірошник Ніні Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №168 від 22.05.2019 року «Про надання Терещенко Ользі Євгеніївні
матеріальної допомоги на лікування »;

- №169 від 22.05.2019 року «Про надання Ніколаєнку Сергію Сергійовичу
матеріальної допомоги на лікування батька Ніколаєнка Сергія Дмитровича»;

- №170 від 22.05.2019 року «Про надання Вірченко Надії Іванівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №171 від 22.05.2019 року «Про надання Довбиш Валентині Антонівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №172 від 22.05.2019 року «Про надання Івко Тамарі Сергіївні матеріальної
допомоги на лікування дочки Івко Євгенії Сергіївни»;

- №173 від 22.05.2019 року «Про надання Шило Любов Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №174 від 22.05.2019 року «Про надання Таран Людмилі Вікторівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №175 від 22.05.2019 року «Про надання Іщенко Тетяні Іванівні матеріальної
допомоги на лікування матері Черновол Меланії Іванівни»;

- №177 від 28.05.2019 року «Про надання Минченко Олександрі Сергіївні
матеріальної допомоги на поховання Сахна Олександра Яковича»;

- №185 від 05.06.2019 року «Про надання Кубраку Юрію Володимировичу
матеріальної допомоги на поховання Кубрака Олександра Миколайовича»;

- №190 від 13.06.2019 року «Про надання Ічанській Людмилі Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №191 від 13.06.2019 року «Про надання Ковалю Віктору Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №192 від 13.06.2019 року «Про надання Ковбі Петру Івановичу матеріальної
допомоги на лікування»;

- №193 від 13.06.2019 року «Про надання Запорожець Людмилі Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №194 від 13.06.2019 року «Про надання Смірновій Аллі Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування племінника Стадніченка Романа
Сергійовича»;

- №195 від 13.06.2019 року «Про надання Шарпило Людмилі Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №196 від 13.06.2019 року «Про надання Козін Тетяні Олексіївні матеріальної
допомоги на лікування чоловіка Козіна Олександра Івановича»;

- №197 від 13.06.2019 року «Про надання Маслову Олександру Анатолійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №198 від 13.06.2019 року «Про надання Бєляєвій Валентині Анатоліївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №199 від 13.06.2019 року «Про надання Стрілковському Володимиру
Васильовичу матеріальної допомоги на лікування»;



- №200 від 13.06.2019 року «Про надання Гавриленко Оксані Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №201 від 13.06.2019 року «Про надання Іванову Олегу Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування дружини Іванової Ніни Федорівни»;

- №202 від 13.06.2019 року «Про надання Таранцю Сергію Сергійовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №203 від 13.06.2019 року «Про надання Лисенко Оксані Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування матері Терещенко Тетяні
Костянтинівні».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


